Российская  Федерация

                                   Администрация  Вагинского  сельсовета

                                               Боготольского  района

                                                 Красноярского  края

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012                                                                                                   № 18
Об уничтожении дикорастущей конопли
 на территории Вагинского сельсовета
      С целью снижения негативно-экономических последствий вызванных распространением наркомании, руководствуясь Федеральными законами от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществ, п.18, ст.7 Устава Вагинского сельсовета,        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Юридических и физические лица, являющиеся собственниками или пользователями земельных участков, на которых произрастают наркосодержащие растения, запрещенные действующим законодательством, обязаны их уничтожать.
2. Контроль  за исполнение настоящего Постановления  оставляю за

     собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
 опубликования.
           Глава  сельсовета:                                                           В.П.Сибейко